
OS 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

  

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

 
 

 

PORTARIA N.º 254/2022 

DE 12/04/2022 

 

 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Palmeira dos Índios, Estado de 
Alagoas, JÚLIO CEZAR DA SILVA, no uso de suas atribuições legais conferidas 
pelo inciso V, do artigo nº 66-A, da Lei Orgânica do Município de Palmeira dos 
Índios/AL, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Publicar a relação dos profissionais do magistério da educação, ativos e 
inativos, respeitando o tempo de serviço desempenhado na escola durante o 
interstício de 1998 até o momento atual. 

GRUPO ORGÃO MATRICULA NOME 

ATIVO EDUCAÇÃO 7274 ACACIA MARIA SANTOS SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1265 ADELIA VIEIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 14503 ADRIANA CARDOSO NEVES 

ATIVO EDUCAÇÃO 1220 ADRIANA DUARTE DE SOUZA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6996 ADRIANA OMENA DE LUCENA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1459 ADRIANA SOARES LIRA DO NASCIMENTO 

ATIVO EDUCAÇÃO 6351 ALANE DA SILVA BARBOSA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13088 ALCIANE ISABELE DA CONCEICAO GOMES 

ATIVO EDUCAÇÃO 8370 ALCINEIDE MARIA SOARES DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7171 ALENE DA SILVA BARBOSA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13087 ALESSANDRO PASTORE DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12926 ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1051 ALEXSANDRA DE OLIVEIRA ALEXANDRE 

ATIVO EDUCAÇÃO 6890 ALINE BARBOSA REBELO 

ATIVO EDUCAÇÃO 
12891 

ALINE CARLA HERCULANO DE BARROS 

FERREIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6349 ALINE MOREIRA BARBOSA DE LIMA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12864 ALINE RAFAELA ARAUJO DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 12887 AMANDA MAGALHAES BARBOSA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6409 AMANDA NUNES DOS SANTOS SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7191 ANA CARLA GONCALVES DE ALMEIDA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1054 ANA CELESTE BARROS SIQUEIRA BARBOSA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1056 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA 



OS 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

  

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

 
 

ATIVO EDUCAÇÃO 7910 ANA GRACIELLE ROMEIRO LIMA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7105 ANA KARINA TENORIO DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1219 ANA LUCIA ALMEIDA BARROS 

ATIVO EDUCAÇÃO 1047 ANA LUCIA ALVES DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7090 ANA LUCIA LIRA FERREIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 727 ANA MARIA ALEXANDRE DE HOLANDA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1075 ANA MARIA BARBOSA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13099 ANA MARIA FERREIRA DA SILVA MAXIMO 

ATIVO EDUCAÇÃO 1020 ANA MARIA FERREIRA DE ARAUJO PEREIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1023 ANA MARIA VIEIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 3532 ANA PAULA CANUTO DE ARAUJO BARROS 

ATIVO EDUCAÇÃO 1027 ANA PAULA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13054 ANA PAULA SILVA BISPO 

ATIVO EDUCAÇÃO 6346 ANALIA JOANA DE OLIVEIRA MARQUES 

ATIVO EDUCAÇÃO 12942 ANALIA JOANA DE OLIVEIRA MARQUES 

ATIVO EDUCAÇÃO 8019 ANAPOLITANA TAVARES DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1031 ANDREIA DE MELO SA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13090 ANDREIA GOMES BEZERRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 8369 ANDREIA SILVA DE SENA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12858 ANDRELINE TEIXEIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13042 ANDRESSA BRANDAO DE SOUZA HELIODORO 

ATIVO EDUCAÇÃO 7908 ANGELA MARIA BUARQUE DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1035 ANGELA MARIA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6350 ANGELA MARIA FERREIRA BELEM 

ATIVO EDUCAÇÃO 1223 ANGELA MARIA GOMES DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7097 ANGELA MARIA GOMES SANTOS PARANHOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 6347 ANIELLY KARLLY DE OLIVEIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7095 ANTONIA BATISTA DE OLIVEIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13073 ARIANA PEREIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7024 ARISTEU FLORENTINO DA SILVA JUNIOR 

ATIVO EDUCAÇÃO 8368 AUDINEIDE DOS ANJOS PEREIRA MALTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 
6906 

BARBARA CAMILA CORREIA TENORIO 

CABRAL 

ATIVO EDUCAÇÃO 6354 BENEANE SIMAO GOMES 

ATIVO EDUCAÇÃO 12922 BRUNA ROBERTA SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 12925 BRUNEMBERG DA SILVA SOARES 

ATIVO EDUCAÇÃO 6355 CAMILA AMORIM DA SILVA ROCHA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1059 CARMEM CRISTINA DE ALMEIDA ARAUJO 

ATIVO EDUCAÇÃO 1044 CASSIA SIRLENE FLORIANO DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12884 CECILIA MACHADO LIMA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7181 CELIA REGINA DE OLIVEIRA 



OS 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

  

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

 
 

ATIVO EDUCAÇÃO 13074 CICERA MARIA DA SILVA SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 1256 CICERA MORAIS SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7081 CICERA PAULINO DA FONSECA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7101 CINARA DOS SANTOS SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13078 CINTHIA SOUZA SILVA FRANCA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1055 CLAUDEVANIA LIMA MENDONCA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6895 CLAUDIA APARECIDA FERREIRA SOUZA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12850 CLAUDIA CRISTINA ALVES DA FONSECA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6358 CLAUDIA MARIA DA SILVA VALENTIM 

ATIVO EDUCAÇÃO 6353 CLAUDIA SILVA DE OLIVEIRA MOURA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12849 CLAUDIANE DOS SANTOS PEREIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1213 CLAUDINEIDE DA SILVA COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 8372 CLAUDIVANIA SOUSA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1061 CLEBIA MARIA DA SILVA DIAS 

ATIVO EDUCAÇÃO 13065 CLEDYANE MARQUES MOURA RAMOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 1347 CLEONICE SANTOS SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6979 CLOVIS ALBERICO RAMOS SOARES 

ATIVO EDUCAÇÃO 12871 CRESO MENESES VIEIRA DA MOTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1070 CRISTIANE ALVES DE FRANCA 

ATIVO EDUCAÇÃO 3530 CRISTIANE AMORIM MARANHAO 

ATIVO EDUCAÇÃO 1036 DANIEL JOAQUIM DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 8371 DANIELA LOPES DE MELO 

ATIVO EDUCAÇÃO 8365 DANIELA SANTOS DE ALMEIDA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6339 DANIELE GONZAGA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6104 DANIELLE DO NASCIMENTO BARROS 

ATIVO EDUCAÇÃO 13045 DANILO DE ARAUJO SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7026 DANYELLE LIMA DE MIRANDA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6340 DARIELA MELO RIBEIRO 

ATIVO EDUCAÇÃO 
6993 

DARLINE ALBUQUERQUE DE HOLANDA 

ALVES 

ATIVO EDUCAÇÃO 1259 DENISE CAVALCANTE TENORIO 

ATIVO EDUCAÇÃO 1041 DENISE FERREIRA DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 1012 DENISE MARQUES DE MELO 

ATIVO EDUCAÇÃO 2510 DENIZE MARTA CAVALCANTE FERREIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1201 DILZA FERREIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13053 DIOGO ALVES DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 8373 DIONE MARIA DOS SANTOS LIMA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1016 DIVANEIDE CAMELO 

ATIVO EDUCAÇÃO 1019 DIVONETE MARIA DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 13071 DJANE PEREIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7904 EDIANE BEZERRA NASCIMENTO 



OS 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

  

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

 
 

ATIVO EDUCAÇÃO 1022 EDILENE TORRES CAVALCANTE 

ATIVO EDUCAÇÃO 8375 EDILSON FRANCISCO PINTO DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1026 EDJA FERREIRA LEITE LINS 

ATIVO EDUCAÇÃO 1029 EDJANE DUARTE COSTA  SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 8374 EDJANE GOMES DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12860 EDLA BEZERRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 990 EDNA NEVES COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 954 EDRIANA BARBOSA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13044 EDUARDO LEITE OLIVEIRA DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 7907 EDVANIA FLORENTINO DE SOUZA 

ATIVO EDUCAÇÃO 996 EDVANIA VIEIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 951 EGINALDO DOS SANTOS COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7166 ELBA SIQUEIRA GOMES 

ATIVO EDUCAÇÃO 1235 ELBA SOARES BARNABE DE FREITAS 

ATIVO EDUCAÇÃO 6344 ELI AVELINO DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 958 ELI CALIXTO FEITOSA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7177 ELIANE ALVES DE LIMA 

ATIVO EDUCAÇÃO 979 ELIANE DA LUZ FERREIRA CANUTO 

ATIVO EDUCAÇÃO 6899 ELIJANE MARIA DA SILVA OLIVEIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7188 ELISABELLE DE SA RODRIGUES 

ATIVO EDUCAÇÃO 6889 ELISANGELA LIMA DA SILVA CAMPELO 

ATIVO EDUCAÇÃO 988 ELISANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 6416 ELISANGELA SILVA BARBOSA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12945 ELISON BRIZOLA SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 986 ELIZABETE MARQUES DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 993 ELMA MARIA DA SILVA DANTAS 

ATIVO EDUCAÇÃO 7086 ELOISA FERNANDES TORRES DE LIMA 

ATIVO EDUCAÇÃO 8376 ELSILANE SILVA DA COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7178 ELZA PEREIRA DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 6414 EMANUELA MELO DE OLIVEIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6343 EMANUELLE KARINE MOURA CESAR 

ATIVO EDUCAÇÃO 7182 EMMANUELLE ALINE DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1208 ERIKA CRISTIANI MOTA BRANDAO 

ATIVO EDUCAÇÃO 759 ERITANIA BARROS PINTO DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 3534 ERIVAN DA SILVA DANTAS 

ATIVO EDUCAÇÃO 12865 ERNANDES NASCIMENTO DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6342 ESMERALDA VIEIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7213 EUNICE MARIA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 998 EUNICIA DE FATIMA GONCALVES FERRO 

ATIVO EDUCAÇÃO 7921 FABIANA BARAUNA DOS SANTOS 



OS 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

  

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

 
 

ATIVO EDUCAÇÃO 1204 FATIMA SILVA DA COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7906 FERNANDA MARCULINO ROCHA 

ATIVO EDUCAÇÃO 2113 FERNANDA MARIA RODRIGUES PASSOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 6369 FERNANDA NUBIA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13043 FILIPE LIMA CIRILO 

ATIVO EDUCAÇÃO 7165 FLAVIA TAVARES DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13069 FLAVIO ISMAEL VIEIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1005 FRANCISCA PEREIRA PITTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7259 GENILDA ARAUJO DE LIMA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13038 GENILSON JOSE DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 7082 GENY CLEA CORREIA SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 12874 GERLANE GONCALVES SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13062 GERVAZIO ALVES GAIA DE MENDONCA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12863 GILMAR ANDRE CARVALHO DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7905 GILMARIA SILVA DE SANTANA NEVES 

ATIVO EDUCAÇÃO 994 GILVANEIDE DANTAS DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 995 GILVANEIDE FERNANDES COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7901 GILVANIA FERREIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6368 GINAILZA MARIA DOS SANTOS SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12873 GISELE BRITO DE ARAUJO ROCHA 

ATIVO EDUCAÇÃO 997 GIVANEIDE HOLANDA SOARES 

ATIVO EDUCAÇÃO 12944 GLEDSON GOMES DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12912 GLEICA MARIA CORREIA MARTINS 

ATIVO EDUCAÇÃO 7169 GRACIETE ALVES DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 6359 GRACINEIDE DA SILVA ROCHA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13047 GRECION SILVA FERREIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1000 HELENA BARBOSA SILVA  FREIRE 

ATIVO EDUCAÇÃO 1004 HELENIRA BEZERRA LEOPOLDINO 

ATIVO EDUCAÇÃO 13046 HENRY LIMA MARTINS 

ATIVO EDUCAÇÃO 1049 HILDERICA DE LIMA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6897 HILDILANNE PEREIRA DE ALMEIDA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13063 HOSANA DOS SANTOS FERREIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6362 IARA DA SILVA GOMES 

ATIVO EDUCAÇÃO 1006 IEDA SANDES DE LIMA BARBOSA 

ATIVO EDUCAÇÃO 2118 ILMA RIBEIRO LEITE DE ALCANTARA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7175 IOLANDA BRAZ PEREIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 8386 IOLANDA FERREIRA FARIAS SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1007 IRANILDA BARBOSA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 8377 IRIS PEREIRA DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 1072 ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA 



OS 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

  

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

 
 

ATIVO EDUCAÇÃO 1236 ISABEL CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12876 ISABELA MACENA DOS SANTOS MARQUES 

ATIVO EDUCAÇÃO 3772 ISABELLE DE SA RODRIGUES 

ATIVO EDUCAÇÃO 6363 ISVANIA ALVES DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 8382 IVANILDA JOSEFA DA CONCEICAO 

ATIVO EDUCAÇÃO 1014 IVANILDA MARIA MARQUES CAVALCANTE 

ATIVO EDUCAÇÃO 13145 IVANILDO FERREIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 2119 IVONALDO PEREIRA DE LIMA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6364 IVONETE DOS SANTOS SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1010 IVONETE MARIA DA COSTA FERREIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13101 IZABELA ELIAS CORREIA DE MELO 

ATIVO EDUCAÇÃO 6365 IZAEL RIBEIRO GOMES 

ATIVO EDUCAÇÃO 1018 JACIARA BERGSAN CORDEIRO GOMES SA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13076 JACIEL PAULO DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 13068 JACIELE LIMA DA SILVA MELO 

ATIVO EDUCAÇÃO 1024 JADIANA DE SIRQUEIRA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 785 JAILZA FERREIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 14504 JAINE OLIVEIRA SILVA SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 3676 JALON NUNES DE FARIAS 

ATIVO EDUCAÇÃO 12851 JANAI DA CONCEICAO SILVA SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 8366 JANDIELMA CAETANO LOPES 

ATIVO EDUCAÇÃO 10051 JANE GRACE DA SILVA GOMES 

ATIVO EDUCAÇÃO 1025 JANE GRACY DA SILVA AMARAL 

ATIVO EDUCAÇÃO 1028 JANEIDE CORREIA GAMA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6387 JANEINA BARBOSA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6381 JANETE FIRMINA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6385 JANICE BARBOSA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12866 JANIELLE DAMASCENO MACIEL  

ATIVO EDUCAÇÃO 12940 JANIELLE DAMASCENO MACIEL  

ATIVO EDUCAÇÃO 6975 JANYELSON OLIVEIRA DE ARAUJO 

ATIVO EDUCAÇÃO 1066 JEANE VIEIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7168 JEFFERSON  SOUZA FARIAS DA COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13049 JEMERSON SOUZA SAMPAIO 

ATIVO EDUCAÇÃO 13102 JENNIFER TENORIO DE LIMA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12889 JESSICA ANGELINA DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 12879 JESSICA CAROLINE ALVES TEIXEIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7273 JINE KACIA DE LUCENA MONTEIRO CALADO 

ATIVO EDUCAÇÃO 6379 JOANA RODRIGUES DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 13103 JOAO PAULO DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6384 JOELMA FERREIRA DE OLIVEIRA 



OS 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

  

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

 
 

ATIVO EDUCAÇÃO 992 JOILMA TELES FLORENCIO 

ATIVO EDUCAÇÃO 12855 JORGE FERREIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1069 JOSE ARNALDO DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 925 JOSE CICERO MARQUES BARBOSA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7085 JOSE CRISTIANO DE OLIVEIRA ROCHA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12927 JOSE DOS SANTOS SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6887 JOSE EDMILSON DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 7079 JOSE EDSON BRITO DE ALMEIDA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13067 JOSE EDUARDO LUCENA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7350 JOSE LIDIANI LEAL BARBOSA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12915 JOSE RODRIGO DOS SANTOS NUNES 

ATIVO EDUCAÇÃO 1071 JOSEANE ALVES DE SOUZA HONORATO 

ATIVO EDUCAÇÃO 957 JOSEANE HENRIQUE DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12872 JOSEANE MOURA SOUZA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13085 JOSEANE RODRIGUES PEREIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1250 JOSEFA BERNARDO DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 8381 JOSEFA CLARICE DE SA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1353 JOSEFA DE OLIVEIRA LESSA 

ATIVO EDUCAÇÃO 926 JOSEFA DO NASCIMENTO MOURA 

ATIVO EDUCAÇÃO 964 JOSEFA EDEMI FERREIRA COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13050 JOSEFA ELIENE DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 1032 JOSEFA FERREIRA DA COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 967 JOSEFA HOLANDA COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 734 JOSEFA JOELMA TENORIO TOLEDO 

ATIVO EDUCAÇÃO 13055 JOSEFA MEIRE DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6886 JOSEFA VERONICA COSTA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1033 JOSEFA VIEIRA SILVA BEZERRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 974 JOSEFA VIEIRA SILVA VIANA 

ATIVO EDUCAÇÃO 975 JOSEILDA DE LIMA ROCHA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7092 JOSELEIDE FERRO DO NASCIMENTO 

ATIVO EDUCAÇÃO 1217 JOSELIA FERREIRA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12875 JOSELMA DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 7172 JOSELMA FELIX DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 923 JOSENILDA VIEIRA DE SENA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 783 JOSETE MARIA LIMA DE ARAUJO 

ATIVO EDUCAÇÃO 6378 JOSICLEIDE DO NASCIMENTO SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 976 JOSIVAL MAGALHAES DA ROCHA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13059 JUCIARA PEREIRA DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 978 JUCINEIDE BARBOSA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 8388 JULIANA FONTES SILVA 



OS 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

  

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

 
 

ATIVO EDUCAÇÃO 6380 JULIANA QUEIROS DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 12870 JULIENE CLAUDIA ISIDORO DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6386 JULLYANNA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13040 JULYANNY EMANUELLY FERREIRA FELIX 

ATIVO EDUCAÇÃO 12890 KALINY DE ALMEIDA GUIMARAES 

ATIVO EDUCAÇÃO 13086 KARINA BOMFIM MENDES FELICIANO 

ATIVO EDUCAÇÃO 980 KARINE CIBELLE VITAL LEITE 

ATIVO EDUCAÇÃO 12892 KARINE DE BARROS COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 3531 KARINY GAIA BEZERRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7903 KATARINNE CYBELLE VIANA BALBINO MOTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7927 KATHIANE MALTA GOMES 

ATIVO EDUCAÇÃO 8379 KATIA DA SILVA NUNES 

ATIVO EDUCAÇÃO 981 KATIA LUCIANA FERNANDES FERREIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7923 KATIA VIVIAN TAVARES DE OLIVEIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 
7268 

KELLIANA MARIA PEREIRA DOS SANTOS 

ALBUQUERQUE 

ATIVO EDUCAÇÃO 13066 KELYANE SANTANA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12854 KETLLY LAHANNY ALVES BEZERRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7926 LARISSA ARAUJO DOS SANTOS OLIVEIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12877 LARISSA FERREIRA FERRO 

ATIVO EDUCAÇÃO 7088 LEIA CRISTINA DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 7925 LEIDJANE ALVES VILELA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7089 LEILA IRLYS DE ARRUDA 

ATIVO EDUCAÇÃO 8367 LELAEULA DOS SANTOS SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12883 LENITA ESTEVAO DA SILVA NASCIMENTO 

ATIVO EDUCAÇÃO 8383 LEYLLA LUISA FERREIRA DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 983 LINEUZA FERREIRA FERRO 

ATIVO EDUCAÇÃO 6894 LIVIA CLEDJA DA SILVA CORREIA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7099 LUANA CARDINALE FELIX DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6398 LUANA DE FARIAS BARBOSA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12869 LUANA PRISCILA MARQUES DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12897 LUANA REGINA DA SILVA GUABIRABA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12943 LUCAS DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1064 LUCI CLEIDE DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1372 LUCI SOUZA DE MENESES 

ATIVO EDUCAÇÃO 7271 LUCIANA BARBOSA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 730 LUCIANA DE ALMEIDA MELO LOPES 

ATIVO EDUCAÇÃO 8103 LUCIANA FERREIRA DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 985 LUCIANA FERRO DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 3767 LUCIANA PATRICIA FERREIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 989 LUCIANE VICTORINO BARBOSA 



OS 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

  

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

 
 

ATIVO EDUCAÇÃO 1358 LUCIENE BARBOSA DOS SANTOS OLIVEIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 987 LUCIENE BARROS PINTO DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7184 LUCIENE CALHEIROS SOARES 

ATIVO EDUCAÇÃO 6396 LUCIENE MARIA DA SILVA DUARTE 

ATIVO EDUCAÇÃO 7924 LUCIETE DE SOUZA FERREIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 984 LUCINEIA VIEIRA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7080 LUCINEIDE DA SILVA VIEIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1355 LUCIVANIA BARBOSA DOS SANTOS COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6410 LUCIVANIA CIRIACO DA SILVA COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 991 LUISA JULIA DUARTE 

ATIVO EDUCAÇÃO 1198 LUISA MAGALHAES ROCHA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 896 MADJA PEREIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12888 MAELY DA SILVA CURVELO SANTANA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12861 MAELY TENORIO SOARES 

ATIVO EDUCAÇÃO 6393 MARCELA CORREIA CAVALCANTE 

ATIVO EDUCAÇÃO 1370 MARCIA FERREIRA DA SILVA CAVALCANTE 

ATIVO EDUCAÇÃO 7077 MARCIA FERREIRA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1063 MARCIA LUCIA SILVA COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 740 MARCIA MARIA DOS SANTOS GARCIA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7263 MARCIA PATRICIA BARBOSA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13083 MARCIA PEREIRA SILVA FERREIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 879 MARCIA ROSANGELA BARROS DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7185 MARCIANA HENRIQUE DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7265 MARCIANY RODRIGUES FELIX 

ATIVO EDUCAÇÃO 13079 MARCILANE GLAY VIANA PESSOA 

ATIVO EDUCAÇÃO 930 MARCIO ANGELO VANDERLEI 

ATIVO EDUCAÇÃO 2889 MARCOS ANTONIO CAVALCANTE FERREIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13081 MARCOS VINICIUS MAGALHAES FERREIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 910 MARIA ADJELMA DA COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 2131 MARIA ALVES DO NASCIMENTO 

ATIVO EDUCAÇÃO 8385 MARIA AMALIA SANTOS GONCALVES 

ATIVO EDUCAÇÃO 12862 MARIA AMANDA PEREIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 2132 MARIA APARECIDA ALVES SOUZA 

ATIVO EDUCAÇÃO 737 MARIA APARECIDA DA COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1371 MARIA APARECIDA FEITOZA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 942 MARIA APARECIDA FORTUNATO COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1253 MARIA APARECIDA LEITE DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 8021 MARIA APARECIDA LEITE DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 968 MARIA AUDILENE DA COSTA SOUZA 

ATIVO EDUCAÇÃO 834 MARIA BETANIA BARROS DA SILVA 



OS 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

  

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

 
 

ATIVO EDUCAÇÃO 1319 MARIA CELIA LEAL LOPES 

ATIVO EDUCAÇÃO 13060 MARIA CHIRLANE GUEDES DE LIMA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1246 MARIA CICERA DE OLIVEIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 928 MARIA CICERA LEITE DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 955 MARIA CICERA NUNES DE SOUZA 

ATIVO EDUCAÇÃO 943 MARIA CICERA SILVA DA COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 929 MARIA CLARISSE SOBRINHO FERRO COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1255 MARIA CLESILMA ARAUJO DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 932 MARIA DA PENHA FERREIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 829 MARIA DAS DORES DA SILVA TEIXEIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 965 MARIA DAS DORES LIMA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1225 MARIA DAS GRACAS MARTINS DO BOMFIM 

ATIVO EDUCAÇÃO 916 MARIA DAS GRACAS MONTEIRO O DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 2133 MARIA DAS GRACAS SANDES DE ARAUJO 

ATIVO EDUCAÇÃO 937 MARIA DE FATIMA CARNUABA PIMENTEL 

ATIVO EDUCAÇÃO 6415 MARIA DE FATIMA LOPES DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 945 MARIA DE FATIMA NUNES DE SOUZA 

ATIVO EDUCAÇÃO 899 MARIA DE LOURDES BEZERRA DA GRACA 

ATIVO EDUCAÇÃO 876 MARIA DE LOURDES DA SILVA ROZA 

ATIVO EDUCAÇÃO 900 MARIA DE LOURDES DE QUEIROZ 

ATIVO EDUCAÇÃO 7192 MARIA DE LOURDES DIAS DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 912 MARIA DIANA DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 844 MARIA DIJACY FERREIRA SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 6399 MARIA DO AMPARO FEITOSA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 936 MARIA DO AMPARO LIMA CORREIA 

ATIVO EDUCAÇÃO 776 MARIA DO CARMO SILVA FEITOZA 

ATIVO EDUCAÇÃO 849 MARIA DO ROSARIO CANUTO MEDEIROS 

ATIVO EDUCAÇÃO 920 MARIA DO SOCORRO FERREIRA LOPES 

ATIVO EDUCAÇÃO 904 MARIA EDILUCIA DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 1221 MARIA EDJANE MARQUES CANUTO TENORIO 

ATIVO EDUCAÇÃO 908 MARIA EDJANE TENORIO CAVALCANTE 

ATIVO EDUCAÇÃO 7183 MARIA GELVA SANTOS DE LIMA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1368 MARIA GILDETE SILVA DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 947 MARIA GORETE DE SOUZA ORESTES 

ATIVO EDUCAÇÃO 2136 MARIA GORETTE VIEIRA BELO 

ATIVO EDUCAÇÃO 8391 MARIA JOSE ANDRADE DE OLIVEIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13056 MARIA JOSE CLESIA DE SOUZA MORETTE 

ATIVO EDUCAÇÃO 1227 MARIA JOSE DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 6394 MARIA JOSE FRANCA DA SILVA FERREIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 915 MARIA JOSE PAU FERRO DA SILVA 



OS 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

  

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

 
 

ATIVO EDUCAÇÃO 6392 MARIA JOSE RIBEIRO SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13077 MARIA JUCIELE AMANCIO SOUZA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12928 MARIA KEILLA BARBOSA COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 2114 MARIA LUCIA BEZERRA DE FRANCA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1240 MARIA LUCIA ROBERTO DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 948 MARIA LUCIDALVA ARAUJO DAS NEVES 

ATIVO EDUCAÇÃO 8046 MARIA LUIZA MACIEL FERREIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1362 MARIA LUZ DA COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 818 MARIA MADALENA RODRIGUES DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1216 MARIA MARGARETH DE OLIVEIRA LIMA 

ATIVO EDUCAÇÃO 935 MARIA MONICA TENORIO DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 938 MARIA MONTEIRO 

ATIVO EDUCAÇÃO 13084 MARIA NATALIA GOMES DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 2159 MARIA NILZA DA COSTA NUNES BARBOSA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6388 MARIA PATRICIA SILVA DA COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1379 MARIA QUITERIA BEZERRA DE LIMA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1257 MARIA QUITERIA SILVA BARBOSA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13080 MARIA RAFAELA BARBOSA SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 6400 MARIA REJANE MOURA CAVALCANTE 

ATIVO EDUCAÇÃO 1365 MARIA ROSA DOS SANTOS GUERRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 956 MARIA ROSANE DA SILVA GUEDES 

ATIVO EDUCAÇÃO 1249 MARIA ROSANGELA DE ARAUJO SOUZA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1252 MARIA SELMA SILVA DE LIMA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1229 MARIA SELMA VILELA CIRINO 

ATIVO EDUCAÇÃO 1241 MARIA SOARES DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 1374 MARIA SOLANGE FREITAS DE OLIVEIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 
933 

MARIA VERONICA CANUTO BARROS DA 

ROCHA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6395 MARIA VERONICA DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 6885 MARIA VERONICA FERREIRA SOARES 

ATIVO EDUCAÇÃO 7928 MARIA VERONICA FONSECA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 8364 MARIA VERONICA PEREIRA CABRAL 

ATIVO EDUCAÇÃO 
7351 

MARIA VERONICA TENORIO CAVALCANTE 

VEIGA 

ATIVO EDUCAÇÃO 941 MARIA VILMA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 758 MARIA WALDIRENE DUARTE LOLA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13064 MARIA YASMIN ALMEIDA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 2140 MARIA ZELIA FERREIRA SABINO 

ATIVO EDUCAÇÃO 7068 MARILEIDE SILVA DE SOUZA 

ATIVO EDUCAÇÃO 944 MARINEIDE SOUZA DE MIRANDA 

ATIVO EDUCAÇÃO 940 MARINEZ PAULO DA SILVA 



OS 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

  

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

 
 

ATIVO EDUCAÇÃO 823 MARISTELA MARTINS DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1366 MARIZA LUZ DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 
1062 

MARLENE APARECIDA DE ALBUQUERQUE 

SIQUEIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6888 MARLI HONORATO DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1243 MARLI LIMA DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 7170 MARLI MARIA DA CONCEICAO FABIANO 

ATIVO EDUCAÇÃO 1244 MARLI NOVAES FARIAS 

ATIVO EDUCAÇÃO 911 MARLUCE NUNES DE BARROS 

ATIVO EDUCAÇÃO 13082 MARTA FERREIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6390 MARTA GLICIA CERQUEIRA DA SILVA GOMES 

ATIVO EDUCAÇÃO 1067 MARTA LUCIA SILVA COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1254 MARY VANIA ARAUJO DE SENA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7916 MAYLLA ESTEVAM DE SOUZA GOMES 

ATIVO EDUCAÇÃO 7915 MERCIA DE SOUSA SAMPAIO LUZ 

ATIVO EDUCAÇÃO 13037 MERCIA DE SOUSA SAMPAIO LUZ 

ATIVO EDUCAÇÃO 7023 MICHELLE FONSECA LEITE DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 7264 MICHELLY TENORIO DOS ANJOS LUNA 

ATIVO EDUCAÇÃO 8018 MICHERLANGELA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7084 MIRIA BARROS PADILHA 

ATIVO EDUCAÇÃO 10028 MIRIAN MIRELLY DE QUEIROZ SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7187 MONICA SILVA MEIRELES DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 12852 MONIQUE TENORIO DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1042 NADEJE LOPES LEITE 

ATIVO EDUCAÇÃO 1040 NADJA LOPES LEITE 

ATIVO EDUCAÇÃO 1267 NADJA REJANE DA SILVA NASCIMENTO 

ATIVO EDUCAÇÃO 1046 NADJANE LOPES LEITE 

ATIVO EDUCAÇÃO 868 NADJANI SOARES DE ASSIS PINTO 

ATIVO EDUCAÇÃO 6893 NATALIA DE ALCANTARA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13058 NATALIA SANTOS MELO 

ATIVO EDUCAÇÃO 12911 NATHALY COSTA DE AQUINO CARLOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 861 NEUSA MARIA DA COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1038 NEUSA TENORIO DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7914 NIETMA SOUZA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 864 NORMA LUCIA FERREIRA DE SOUZA 

ATIVO EDUCAÇÃO 857 OSMELIA MOURA BARBOSA 

ATIVO EDUCAÇÃO 858 OSVALDINO ALMEIDA DE ARAUJO 

ATIVO EDUCAÇÃO 6372 PALOMA LEITE WANDERLEY DA COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7913 PATRICIA TENORIO ROCHA CAVALCANTE 

ATIVO EDUCAÇÃO 863 PATRICIA VALERIA DUARTE CEZAR 

ATIVO EDUCAÇÃO 860 PAULO OLIVEIRA DOS ANJOS 



OS 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

  

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

 
 

ATIVO EDUCAÇÃO 12908 PEDRO BENTO JUNIOR 

ATIVO EDUCAÇÃO 1232 PEDRO ERCULANO VIEIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 8384 PRISCILA LOPES DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 867 QUITERIA MARIA ASSIS RAMOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 7275 QUITERIA MARIA PEREIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 
6373 

QUITERIA SANDRA DE LIMA MORAES 

SARMENTO 

ATIVO EDUCAÇÃO 1360 QUITERIA SANTOS DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12921 RAILE CABRAL BARBOSA 

ATIVO EDUCAÇÃO 805 RANELRANGE TAVARES GOMES 

ATIVO EDUCAÇÃO 7193 RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12910 RAYNE FERNANDES DE MELO 

ATIVO EDUCAÇÃO 6374 REGINA NUNES CAVALCANTE 

ATIVO EDUCAÇÃO 7204 REGIS TELMO DA SILVA NUNES 

ATIVO EDUCAÇÃO 1262 RENILDA PEREIRA DE OLIVEIRA RIBEIRO 

ATIVO EDUCAÇÃO 12857 RHAYSA DE LIMA SOARES 

ATIVO EDUCAÇÃO 7912 RITA DE CASSIA DE ARAUJO ALVES 

ATIVO EDUCAÇÃO 13051 RITA DOS SANTOS CAETANO 

ATIVO EDUCAÇÃO 893 RITA MARIA DE SOUZA 

ATIVO EDUCAÇÃO 811 RITA OLIVEIRA FERRO 

ATIVO EDUCAÇÃO 891 RITA PEREIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 4326 RODOLPHO MATOS DIAS DE MELO 

ATIVO EDUCAÇÃO 6821 ROSA MARIA GALINDO HERCULINO 

ATIVO EDUCAÇÃO 12882 ROSA RODRIGUES BARBOSA BARROS 

ATIVO EDUCAÇÃO 13014 ROSANE FERREIRA DE AZEVEDO 

ATIVO EDUCAÇÃO 13041 ROSANE KARINE TAVARES IDALINO 

ATIVO EDUCAÇÃO 807 ROSANGELA BEZERRA DE ALBUQUERQUE 

ATIVO EDUCAÇÃO 12895 ROSANGELA CAROLINA DE MELO SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 
12867 

ROSANGELA CRISOSTOMO DOS SANTOS 

ALMEIDA 

ATIVO EDUCAÇÃO 886 ROSANGELA DA SILVA TORRES 

ATIVO EDUCAÇÃO 884 ROSE MARY SOUZA CABRAL 

ATIVO EDUCAÇÃO 810 ROSELMA MARIA CONCEICAO GREGORIO 

ATIVO EDUCAÇÃO 890 ROSILANE NASCIMENTO DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13072 ROSILENE DOS SANTOS ALVES XAVIER 

ATIVO EDUCAÇÃO 8380 ROSILENE ROSA DA SILVA PEREIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12886 ROSILENE SILVA MELO 

ATIVO EDUCAÇÃO 1231 ROSINEIDE FERNANDES DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 887 ROSINEIDE MARIA ROCHA TAVARES 

ATIVO EDUCAÇÃO 885 ROSINETE DA SILVA FELINTO 

ATIVO EDUCAÇÃO 13052 RUBENS ALVES MARQUES DE OLIVEIRA 



OS 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

  

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

 
 

ATIVO EDUCAÇÃO 892 RUTE DE CASSIA BEZERRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 747 SALESIA MARIA CAVALCANTE SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 1260 SALETE ALVES ROCHA DE OLIVEIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12885 SAMARA FERREIRA DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 816 SANDRA FERNANDES DE ARAUJO FARIAS 

ATIVO EDUCAÇÃO 6995 SANDRA MARIA DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 814 SANDRA MARIA MEDEIROS BEZERRA BARROS 

ATIVO EDUCAÇÃO 822 SANDRA MARTA SOUZA LUZ SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 830 SANDRA NEIDE MALTA TOLEDO 

ATIVO EDUCAÇÃO 825 SANDRA SILVA DA COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6401 SANDRA TAVARES DE LIMA 

ATIVO EDUCAÇÃO 848 SELMA MARIA OLIVEIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 1258 SEVERINO MOURA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7164 SHEYLA PATRICIA SANTOS DE MENEZES 

ATIVO EDUCAÇÃO 8378 SIDIENE DOS SANTOS DANTAS 

ATIVO EDUCAÇÃO 846 SILVANA MEDEIROS DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7190 SILVANIA SOUZA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 14498 SILVIA CRISTINA COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6406 SILVIA MARIA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6896 SILVIA MARIA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 4327 SILVIO BARBOSA RAMOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 12880 SILVIO NUNES DA SILVA JUNIOR 

ATIVO EDUCAÇÃO 6405 SIMENE QUEIROZ CARVALHO 

ATIVO EDUCAÇÃO 827 SIMONE FERNANDES DE ARAUJO 

ATIVO EDUCAÇÃO 837 SIMONE FERREIRA FERRO DE MENDONCA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6407 SIMONE MARTINS DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 754 SIRLEIDE NUNES BARROS 

ATIVO EDUCAÇÃO 7911 SIRLEY GEANE OLIVEIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6404 SOCRATES DOS SANTOS LIMA 

ATIVO EDUCAÇÃO 841 SONIA FERREIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7929 SONIA MARIA DA SILVA SOARES 

ATIVO EDUCAÇÃO 13057 STERFANE ARAUJO FERREIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7909 SUEIRES FERREIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6403 SUELI DE SOUZA 

ATIVO EDUCAÇÃO 8390 SUSANA CATIA CORDOLINO DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 8387 SUZANA MARIA DA CONCEICAO BARBOSA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12923 TAMIRES PEIXOTO TAVARES 

ATIVO EDUCAÇÃO 12909 TARCISIO EMANOEL COSTA HOLANDA 

ATIVO EDUCAÇÃO 6375 TATIANA ARAUJO SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 14497 TAYSE DOS SANTOS 



OS 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

  

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

 
 

ATIVO EDUCAÇÃO 850 TELMA LUCIA PAULINO DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 
852 

TEREZINHA DUARTE DE FARIAS 

CAVALCANTE 

ATIVO EDUCAÇÃO 862 TEREZINHA SILVA DA COSTA 

ATIVO EDUCAÇÃO 13075 THAIS MAYRA SILVA LIMA 

ATIVO EDUCAÇÃO 3770 TIAGO PEREIRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7167 VAGNE FERRO DE MORAIS 

ATIVO EDUCAÇÃO 877 VALDETE ARAUJO DE HOLANDA 

ATIVO EDUCAÇÃO 882 VALDOMIRO BEZERRA DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7025 VALENCIO ALVES DA SILVA NETO 

ATIVO EDUCAÇÃO 866 VALERIA VIEIRA PEREIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 
8017 

VALESKA DE ARAUJO GUILHERMINO 

FERREIRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7100 VALQUIRIA DE OLIVEIRA OMENA BESERRA 

ATIVO EDUCAÇÃO 881 VANDELUCIA VIEIRA DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 1242 VANEIDE MARIA DA SILVA LEONARDO 

ATIVO EDUCAÇÃO 4329 VANESSA CAVALCANTE TAVARES MONTEIRO 

ATIVO EDUCAÇÃO 12893 VANESSA HANA GOMES LUCIO 

ATIVO EDUCAÇÃO 6992 VANESSA SOARES BAZILIO GOMES 

ATIVO EDUCAÇÃO 798 VERA LUCIA DA COSTA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 880 VERA LUCIA RAMALHO DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 791 VERONICA CAVALCANTE DOS SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 
878 

VERONICA PEREIRA GOMES DA 

PORCIUNCULA 

ATIVO EDUCAÇÃO 870 VERONILDA MORAIS DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 12856 VITORIA CAROLINA SANTOS SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 7179 WAGNER ALEXANDRE DA SILVA SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 13104 WALESKA VASCONCELLOS BRITO 

ATIVO EDUCAÇÃO 6413 WALQUIRIA SILVA DUARTE SIMAO 

ATIVO EDUCAÇÃO 13070 WANDERSON LUA ALVES SANTOS 

ATIVO EDUCAÇÃO 6376 WELBER ANGELO DE ARAUJO 

ATIVO EDUCAÇÃO 8016 WELLINGTON LOPES DE ALBUQUERQUE 

ATIVO EDUCAÇÃO 873 WILMA LEITE DE SOUZA FERRO 

ATIVO EDUCAÇÃO 7922 WILZA CARLA DA ROCHA BARROS 

ATIVO EDUCAÇÃO 13458 YANDRA BRITO DA SILVA 

ATIVO EDUCAÇÃO 806 ZELIA PINTO DE ARAUJO 

ATIVO EDUCAÇÃO 780 ZELIA SOARES NETO 

ATIVO EDUCAÇÃO 12896 ZILMA ALVES ARAUJO NUNES 

ATIVO EDUCAÇÃO 808 ZULEIDE PEREIRA DE ALMEIDA 

 

 



OS 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

  

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

 
 

 

APOSENTADO palmeira prev 3811 JACY SOUZA ARAUJO DE OLIVEIRA 

APOSENTADO palmeira prev 3567 JOSEFA ALBUQUERQUE DA ROCHA 

APOSENTADO palmeira prev 3719 JOSEFA ALVES DE BRITO FREITAS 

APOSENTADO palmeira prev 3157 JOSEFA DA ROCHA NUNES 

APOSENTADO palmeira prev 3787 JOSEFA IVO CAVALCANTE DE OLIVEIRA 

APOSENTADO palmeira prev 4044 JOSEFA LIMA DA SILVA 

APOSENTADO palmeira prev 3425 JOSEFA MACHADO CALOETE 

APOSENTADO palmeira prev 4042 JOSEFA MAGALHAES DA FONSECA PINTO 

APOSENTADO palmeira prev 3839 JOSEFA MARIA CORREIA DA SILVA 

APOSENTADO palmeira prev 3713 JOSEILDA MARIA DE LIMA ARAUJO 

APOSENTADO palmeira prev 4138 JOSENILDA LIMA DA ROCHA BARROS 

APOSENTADO palmeira prev 3290 JOSIVAL ELEOTERIO DA ROCHA 

APOSENTADO palmeira prev 
3733 

LAUREMIR FERREIRA DE ALCANTARA 

DUARTE 

APOSENTADO palmeira prev 3435 LAURINETE MARIA DA SILVA MEDEIROS 

APOSENTADO palmeira prev 4062 LUCIENE MARQUES DA SILVA 

APOSENTADO palmeira prev 3436 MARIA APARECIDA GAMA MACEDO 

APOSENTADO palmeira prev 
3782 

MARIA APARECIDA MENEZES DE 

ALBUQUERQUE 

APOSENTADO palmeira prev 3341 MARIA APARECIDA SANTOS DA SILVA 

APOSENTADO palmeira prev 3480 MARIA APARECIDA SILVA LIMA 

APOSENTADO palmeira prev 3969 MARIA CILEDA FREITAS DE ALMEIDA  

APOSENTADO palmeira prev 3732 MARIA CRISALVA NICACIO DE SIQUEIRA 

APOSENTADO palmeira prev 2961 MARIA DA CONCEICAO CAVALCANTE DE SA 

APOSENTADO palmeira prev 3619 MARIA DAS GRACAS BRANCO CABRAL 

APOSENTADO palmeira prev 3790 MARIA DE CACIA DA SILVA 

APOSENTADO palmeira prev 3276 MARIA DE FATIMA MELO VAZ 

APOSENTADO palmeira prev 2915 MARIA DE FATIMA SILVA OLIVEIRA 

APOSENTADO palmeira prev 3221 MARIA DO AMPARO CARDOSO ALVINO 

APOSENTADO palmeira prev 3479 MARIA DO SOCORRO TERTO CAVALCANTE 

APOSENTADO palmeira prev 3572 MARIA EGILA CANUTO DE SENA 

APOSENTADO palmeira prev 3983 MARIA ELENILDA BENTO PIMENTEL 

APOSENTADO palmeira prev 3934 MARIA ELZA SILVA SANTOS 

APOSENTADO palmeira prev 3952 MARIA EUNICE MENDONCA ROCHA BARROS 

APOSENTADO palmeira prev 3327 MARIA FRANCISCA DE ARAUJO 

APOSENTADO palmeira prev 3490 MARIA FREITAS DA SILVA 

APOSENTADO palmeira prev 3932 MARIA GENILDA TEIXEIRA DA SILVA 

APOSENTADO palmeira prev 3781 MARIA GORETTI OLIVEIRA DAS NEVES 

APOSENTADO palmeira prev 3796 MARIA HELENA DE SA SOUZA 

APOSENTADO palmeira prev 3788 MARIA INES MAGALHAES DA ROCHA 



OS 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

  

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

 
 

APOSENTADO palmeira prev 2938 MARIA JOSE DOS SANTOS FERREIRA 

APOSENTADO palmeira prev 3618 MARIA JOSE DUARTE DA SILVA 

APOSENTADO palmeira prev 2978 MARIA JOSE LOPES BRANDAO 

APOSENTADO palmeira prev 3809 MARIA JOSE TENORIO MASCARENHAS 

APOSENTADO palmeira prev 3269 MARIA LUCIA SILVA DE OLIVEIRA 

APOSENTADO palmeira prev 744 MARIA MADALENA INACIO DA SILVA 

APOSENTADO palmeira prev 3015 MARILDA LEITE FORTES 

APOSENTADO palmeira prev 3433 MARILENE FERRO DA SILVA 

APOSENTADO palmeira prev 3008 MARINA ANDRE DA SILVA 

APOSENTADO palmeira prev 3785 MARINEIDE BARBOSA MOURA 

APOSENTADO palmeira prev 3478 MARINES ALVES DA SILVA 

APOSENTADO palmeira prev 3241 MARTA LUCIA MARTINS SOARES 

APOSENTADO palmeira prev 2979 NOEMI ALVES DO NASCIMENTO 

APOSENTADO palmeira prev 3264 QUITERIA LIMA LOPES 

APOSENTADO palmeira prev 2936 QUITERIA MARIA SANTOS GOES 

APOSENTADO palmeira prev 3770 RITA DE CASSIA PIMENTEL REBELO 

APOSENTADO palmeira prev 3931 ROSE MARY LESSA DA SILVA 

APOSENTADO palmeira prev 3859 ROSECLERES PEREIRA DA ROCHA SILVA 

APOSENTADO palmeira prev 3735 ROSENEIDE BEZERRA DA SILVA 

APOSENTADO palmeira prev 3437 SEBASTIANA FERREIRA DA COSTA 

APOSENTADO palmeira prev 4021 SILVANIA MONTEIRO CANUTO 

APOSENTADO palmeira prev 4134 SONIA MARIA SILVA 

APOSENTADO palmeira prev 3266 TANIA MARIA DE CARVALHO ALVES 

APOSENTADO palmeira prev 3314 TERESINHA CIRILO LEITE TORRES 

APOSENTADO palmeira prev 3789 VALDEREZ BARBOSA FERREIRA 

APOSENTADO palmeira prev 3438 VANDA FRANCA DA SILVA 

APOSENTADO palmeira prev 3672 VANILDA VIEIRA MIRANDA 

APOSENTADO palmeira prev 3491 VERA LUCIA TEODOSIO BATISTA 

APOSENTADO palmeira prev 3393 VERONICA ESTEVAM MENEZES 

APOSENTADO palmeira prev 2917 ZELIA MARIA DE SOUZA DUARTE 

APOSENTADO palmeira prev 3039 ZELIA ROCHA DUARTE 

APOSENTADO palmeira prev 4073 ZENILDA NASCIMENTO DA SILVA 

APOSENTADO palmeira prev 3933 MARIA APARECIDA DA SILVA 

APOSENTADO palmeira prev 693 MARIA BARBOSA DA SILVA 

APOSENTADO palmeira prev 3855 MARIA DE FATIMA DA SILVA 

APOSENTADO palmeira prev 3189 MARIA DE FATIMA FERREIRA LOPES 

APOSENTADO palmeira prev 537 MARIA DE LOURDES BARROS DE MACEDO 

APOSENTADO palmeira prev 3913 MARILEIDE PEREIRA BARBOSA 

APOSENTADO palmeira prev 4124 JUCIENIA SATURNINO DA SILVA 

APOSENTADO palmeira prev 3734 LINDALVA AMARAL DE OLIVEIRA 



OS 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

  

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

 
 

APOSENTADO palmeira prev 3017 NAUMIRA ANGELO VANDERLEI 

APOSENTADO palmeira prev 3600 VALDECI FERREIRA LEITE 

APOSENTADO palmeira prev 2742 MARIA DO CARMO NUNES FERREIRA 

APOSENTADO palmeira prev 2368 INES MARIA DE OLIVEIRA 

APOSENTADO palmeira prev 3160 MARIA DE LOURDES BARBOSA NUNES 

APOSENTADO palmeira prev 2370 JOSILDA SOARES SILVA 

APOSENTADO palmeira prev 2684 MARINILZA TEREZA LEITE 

 

PENSIONISTA palmeira prev 1226 EVANDA DE PORCIUNCULA SANTOS 

PENSIONISTA palmeira prev 1037 ISAURA BEZERRA DA SILVA 

PENSIONISTA palmeira prev 972 JOSEFA MARIA DA SILVA WANDERLEY 

PENSIONISTA palmeira prev   MARLENE ALVES TEIXEIRA DE ARAUJO  

PENSIONISTA palmeira prev 872 ROSELI DOS SANTOS 

PENSIONISTA palmeira prev 1188 SEBASTIANA DE BRITO MACARIO 

PENSIONISTA palmeira prev 1177 EDILEUZA DUARTE LESSA 

PENSIONISTA palmeira prev 3997 GENIVAL ELIAS RODRIGUES 

PENSIONISTA palmeira prev 1632 GERALDETE OLIVEIRA DE FREITAS 

PENSIONISTA palmeira prev 1739 MARIA LIMA DA SILVA 

 

Art. 2º - Fica concedido os dias 13, 18, 19 e 20 de abril de 2022, das 08:00 às 15:00 
horas, no Salão Nobre da Prefeitura do Município de Palmeira dos Índios, para que 
os servidores não mencionados acima, querendo, apresentem impugnação a lista 
em epígrafe, mediante o preenchimento do formulário a ser disponibilizado, bem 
como apresentando toda documentação que comprove sua condição de 
beneficiário.  

Parágrafo Único - Em caso de eventuais servidores já falecidos, os herdeiros 
deverão, querendo, impugnar a lista e comprovar a sua condição de sucessor, 
mediante o preenchimento do formulário a ser disponibilizado; apresentando toda 
documentação que comprove sua condição de meeiro ou herdeiro.  

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.    

Palmeira dos índios/AL, em 12 de abril de 2022. 

 

 

JÚLIO CEZAR DA SILVA 

Prefeito 

 

CINARA MARIA DA SILVA BARBOSA 

Secretária Municipal de Gestão Pública e Patrimônio 


